
UCHWAŁA NR XLVIII/1020/21 
RADY MIASTA BYDGOSZCZY 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miasta Bydgoszczy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2020 r. poz. 713, 
poz. 1378) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miasta Bydgoszczy na 2022 rok określający podstawową tematykę 
obrad oraz terminy sesji, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Monika Matowska 

 

Id: C625F4EA-54B4-4DA4-943F-13D61D4CC454. Podpisany Strona 1



Tematy  na Sesje Rady Miasta Bydgoszczy  na 2022 r. 

 

 
termin-  
miesiąc 
2022 r.            

                    
Wydział /Zespół/Biuro 

jednostka organizacyjna 
 

 
 

Temat  na sesje 2022 r. 

 

   
styczeń 

 

 
styczeń 

 

Wydział  
Zarządzania  
Kryzysowego  

 
Sprawozdanie z działalności Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Bydgoszczy                                     
i Powiatu Bydgoskiego w roku 2021 

 

   
luty 

 

 
luty         

 

Straż  Miejska 
 
Informacja o działalności Straży Miejskiej                     
w Bydgoszczy w 2021 roku 

 

 
 

 
marzec 

 

 
marzec 

Wydział  
Zintegrowanego 
Rozwoju i Środowiska 

Program Ochrony Środowiska dla Miasta 
Bydgoszczy na lata 2021-2024   z perspektywą do 
2028 roku 

 

 
marzec  

Wydział 
Mienia i Geodezji 

 
Sprawozdanie z realizacji zadań wynikających z 
uchwały  Nr L/1026/05 Rady Miasta Bydgoszczy z 
dnia  22 czerwca 2005 r. w sprawie kierunków 
polityki gospodarowania mieniem komunalnym  
(nieruchomościami) 

 

 
 
 
marzec  

Wydział 
Mienia i Geodezji 

 
Sprawozdanie z realizacji zadań wynikających z 
uchwały  Nr LIX/1147/05 Rady Miasta Bydgoszczy 
z dnia  30 listopada 2005 r. w sprawie zasad 
nabywania i zbywania nieruchomości 

 

 
marzec Wydział Gospodarki 

Komunalnej  

 
Projekt uchwały Rady Miasta Bydgoszczy w 
sprawie przyjęcia „Programu opieki nad 
zwierzętami  bezdomnymi na rok 2022” 

 

 
marzec  

Wydział  
Zarządzania  
Kryzysowego 

 
Projekt uchwały Rady Miasta Bydgoszczy w 
sprawie wysokości opłat za usunięcie 
i przechowywanie statków lub innych obiektów 
pływających na obszarze wodnym miasta 
Bydgoszczy na rok 2022 

 

 
 
marzec  

Bydgoski Ośrodek 
Rehabilitacji, Terapii 
Uzależnień i Profilaktyki 
„BORPA” 

 
Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 
2021 rok 

 

 
 
 
marzec  
 
 
 
marzec 

 
Miejski  
Ośrodek Pomocy 
Społecznej 

 
Sprawozdanie z realizacji  zadań  z zakresu 
wspierania rodziny  za rok 2021 oraz wykaz potrzeb 
związanych z realizacją zadań 

 

 
Miejski  
Ośrodek Pomocy 
Społecznej 

 
Sprawozdanie z efektów pracy Organizatora 
Rodzinnej Pieczy Zastępczej  za rok  2021 

 

Id: C625F4EA-54B4-4DA4-943F-13D61D4CC454. Podpisany Strona 2



   
kwiecień 

 

 
kwiecień 

 
Komenda Miejska Policji  
w Bydgoszczy 

 
Sprawozdanie roczne komendanta Miejskiego 
Policji w Bydgoszczy z działalności jednostki                  
i bezpieczeństwa na terenie miasta Bydgoszczy 

 

kwiecień 

 
Miejski  
Ośrodek   Pomocy  
Społecznej 

 
Projekt uchwały Rady Miasta Bydgoszczy w  
sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji 
osób niepełnosprawnych, które finansowane będą      
z zaliczki przekazanej przez Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w  
Warszawie w roku 2022 

 

 
kwiecień 
 
 

Miejski  
Ośrodek   Pomocy  
Społecznej 

 
Ocena zasobów pomocy społecznej Miasta 
Bydgoszczy 

 

kwiecień 

Miejski  
Ośrodek   Pomocy  
Społecznej 

Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bydgoszczy za rok 2021 
wraz z wykazem potrzeb na rok 2022 

 

kwiecień 

Miejski  
Ośrodek   Pomocy  
Społecznej 

Sprawozdanie z realizacji „Programu Aktywności 
Lokalnej miasta Bydgoszczy  na lata 2018-2025”  
za rok 2021 

 

kwiecień 
 

 
Wydział  
Zintegrowanego 
Rozwoju i Środowiska 

Projekt uchwały Rady Miasta Bydgoszczy                            
w sprawie wniosku  do Wojewódzkiego Inspektora 
Ochrony Środowiska w Bydgoszczy o przekazanie 
informacji o wynikach kontroli obiektów o 
podstawowym znaczeniu dla  województwa za rok 
2021 

 

 
 
 
kwiecień 
 
 
 

 
Biuro  
Konserwatora  
Zabytków  

Projekt uchwały Rady Miasta Bydgoszczy w 
sprawie przyznania w roku 2022 dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy obiektach wpisanych do rejestru 
zabytków oraz jej wysokości 

 

   
maj 

 

 
maj 

Wydział  
Zintegrowanego 
Rozwoju i Środowiska 

Projekt uchwały Rady Miasta Bydgoszczy                             
zmieniający uchwałę w sprawie zasad udzielania 
dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 
inwestycji z zakresu ograniczenia niskiej emisji 

 

 
maj   
 

Państwowy  
Powiatowy Inspektor 
Sanitarny 

 
Informacja o  stanie bezpieczeństwa sanitarnego 
miasta Bydgoszczy w 2021 r. 

 

 
maj            
 

 
Powiatowy  
Urząd  Pracy 

Sprawozdanie z realizacji Programu 
przeciwdziałania bezrobociu, promocji zatrudnienia 
oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy do 2030 r.,  
za rok 2021  

 
 
 

 
 
maj    
 

Zespół ds.  
Wspierania Organizacji  
Pozarządowych                             
i   Wolontariatu 

 
Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy 
Miasta Bydgoszczy z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 
roku 2021”  

 

maj    

 
Biuro ds.  
Zdrowia  i Polityki 
Społecznej 

 
Informacja o realizacji „Samorządowego Programu 
Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 
2020 – 2023” za rok 2021  
 

 

Id: C625F4EA-54B4-4DA4-943F-13D61D4CC454. Podpisany Strona 3



maj    

Zespół  
ds.  Zarządzania  
Energią 

 
Inwentaryzacja emisji gazów cieplarnianych dla 
Miasta Bydgoszczy za rok 2021 

 

   
czerwiec 

 

 
 
czerwiec  
 

Prezydent   
Miasta Bydgoszczy -   
Wydział  
Zintegrowanego 
Rozwoju i Środowiska 

 
 
Raport o stanie Miasta Bydgoszczy za 2021 rok  

 

 
czerwiec 

Wydział  
Zintegrowanego 
Rozwoju i Środowiska 

 
Projekty międzynarodowe z udziałem Miasta 
Bydgoszczy 

 
 

 
 
czerwiec  
 
 
 
 

 
Wydział  
Zarządzania  Budżetem 
Miasta 

 
Projekt uchwały Rady Miasta w sprawie 
rozpatrzenia sprawozdania finansowego                            
i sprawozdania z wykonania budżetu Miasta 
Bydgoszczy za 2021 rok 

 

 
 
 
czerwiec  
 

Wydział  
Mienia i Geodezji 

 
Informacja o wydanych decyzjach dotyczących 
jednorazowych opłat ustalanych w trybie art. 36 ust. 
4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym i zgłoszonych 
żądaniach, o których mowa w art. 36 ust. 1-3 i ust. 
5 ww. ustawy 

 

   
wrzesień 

 

 
wrzesień 
 

 
Wydział  
Zarządzania Budżetem 
Miasta 

 
Informacja o przebiegu wykonania budżetu Miasta 
Bydgoszczy za I półrocze 2022 roku, kształtowaniu 
się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji 
o przebiegu wykonania planów finansowych 
samorządowych instytucji kultury i samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej podległych 
Miastu Bydgoszcz 

 

 
wrzesień 
 

Port Lotniczy Bydgoszcz 
S.A.,  
Zespół ds. Nadzoru 
Właścicielskiego 

Informacja nt. działalności promocyjnej Portu 
Lotniczego Bydgoszcz S.A. oraz aktualna sytuacja 
finansowa z uwzględnieniem źródeł dofinansowania 

 

   
październik 

 

 
paździer 
nik                

Wydział  
Uprawnień 
Komunikacyjnych 

Projekt uchwały w sprawie stref cen (stawek 
taryfowych) obowiązujących przy przewozie osób                  
i ładunków taksówkami 

 

 
paździer 
nik        

 
Wydział  
Uprawnień 
Komunikacyjnych 

 
Projekt uchwały w sprawie przepisów 
porządkowych w zakresie przewozów osób i rzeczy 
taksówkami oraz dodatkowych oznaczeń                            
i dodatkowego wyposażenia technicznego 
taksówek 

 

 
 paździer 
nik                
 
 

 
Wydział  
Edukacji  i  Sportu 

 
 
Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych  
za rok szkolny 2021/2022  
 
 
 

 

Id: C625F4EA-54B4-4DA4-943F-13D61D4CC454. Podpisany Strona 4



 
paździer 
nik                

 
Wydział  
Podatków i Opłat 
Lokalnych 

 
Projekt uchwały Rady Miasta Bydgoszczy                         
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości  
 

 

 
paździer 
nik                

 
Wydział  
Podatków i Opłat 
Lokalnych 

 
Projekt uchwały Rady Miasta Bydgoszczy                        
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
środków transportowych 

 

   
listopad 

 

 
 
listopad 
 

 
MWiK w Bydgoszczy                      
- sp. z o.o. 

Projekt uchwały  w sprawie ceny za odprowadzanie 
wód opadowych lub roztopowych ujętych w otwarte 
lub zamknięte systemy kanalizacji deszczowej 
służące do odprowadzenia opadów 
atmosferycznych 

 

 
listopad 
 

 
 
Zespół ds.  
Wspierania Organizacji 
Pozarządowych                         
i Wolontariatu 

 
Projekt uchwały Rady Miasta Bydgoszczy                          
w sprawie przyjęcia programu współpracy  Miasta 
Bydgoszczy z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego w roku 2023 

 

 
listopad   

 
Biuro ds. Zdrowia                         
i Polityki Społecznej 

 
Projekt uchwały Rady Miasta Bydgoszczy                           
w sprawie zatwierdzenia Programów Polityki 
Zdrowotnej na 2023 rok  
 

 

 
listopad  

 
Wydział  
Uprawnień 
Komunikacyjnych 

 
Projekt uchwały Rady Miasta Bydgoszczy                        
w sprawie opłat za usuwanie i przechowywanie 
pojazdów usuniętych z ulic  Miasta Bydgoszczy 

 

   
grudzień 

 

 
 
grudzień  

 

 
Bydgoski Ośrodek 
Rehabilitacji, Terapii 
Uzależnień i Profilaktyki 
„BORPA” 

 
Projekt uchwały Rady Miasta w sprawie przyjęcia 
Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2023 rok 

 

 
grudzień  

 

 
Wydział                               
Zarządzania Budżetem 
Miasta 

 
Projekt uchwały Rady Miasta Bydgoszczy                           
w sprawie aktualizacji  wieloletniej prognozy 
finansowej Miasta Bydgoszczy 

 

 
grudzień  

 

 
Wydział                               
Zarządzania Budżetem 
 Miasta 

 
Projekt uchwały Rady Miasta Bydgoszczy                          
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2023 rok 

 

 

Id: C625F4EA-54B4-4DA4-943F-13D61D4CC454. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

Do właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy, o ile 
ustawy nie stanowią inaczej (art.18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym). 

Zakres zadań wymieniony w planie pracy został ustalony we współdziałaniu z Prezydentem Miasta. 

Id: C625F4EA-54B4-4DA4-943F-13D61D4CC454. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



